

7-KANTEN – VARDE SOMMERSPIL 2018

# Chaplin

THE MUSICAL



28. JUNI –  
13. JULI 2018

BILLETSALGET ER STARTET



[WWW.VARDE-SOMMERSPIL.DK](http://WWW.VARDE-SOMMERSPIL.DK)

# Chaplin

THE MUSICAL

## - en verdenspremiere i friluft

7-kantens Varde Sommerspil 2018 bliver en helt ny forestilling, direkte fra Broadway. Det bliver således både en Skandinaviens-premiere og for første gang i hele verden som frilufts teater.

Forestillingen er skrevet af Thomas Meehan, som er kendt for bl.a. Annie, Hairspray, the Producers og mange flere. Musikken er af Christoffer Curtis og skrevet i en stil, så man tænker - den har jeg da hørt før!

Chaplin the Musical er i store træk filmen Chaplin fra 1992, udført som sceneshow med dans og sang. Vi møder Chaplin som barn med sin sindssyge mor og faderen, der forlod familien for en ung smuk kvinde. Vi er sammen med Chaplin, når han tager de første spæde skridt ud i verden og ikke mindst i filmstudierne i Hollywood, hvor han ved et tilfælde finder sine rekvisitter – stok og hat – og skaber sin figur: The Tramp – Vagabonden. Og vi følger Chaplins liv lige frem til, at han i 1973 får sin æres Oscar for livslangt arbejde med film.

Varde Sommerspil er kendt for sine fantastiske opsætninger af store musicals. Vi har i de senere år bl.a. opført Skønheden og Udyret, My Fair Lady, Shrek the Musical, Zorro og Midt om Natten. Alene kulisser og kostumer er en kæmpe oplevelse. Kulisserne til Chaplin bliver betagende, og vil bl.a. indeholde en stor LED-skærm hvorpå der vises originale klip fra de Chaplin film, der indgår i forestillingen. Kostumerne i 20'ere og 30'ere stil.

Læs meget mere om Chaplin på vores hjemmeside, hvor du også kan gense nogle af hans film, læse hele manuskriptet og høre musikken fra forestillingen.

Billetsalget er i gang.

[www.varde-sommerspil.dk](http://www.varde-sommerspil.dk)

*Nordisk Films biografer viser Chaplin film. Nørrebro Teater spiller en sceneversion af Chaplins Diktatoren. Chaplin bliver det "nye sort" i 2018.*

